АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25     июня  2015 года                                                                                   № 25
с.Булум

Об утверждении Схемы размещения  нестационарных
торговых  объектов  на  территории  сельского поселения
 «Булумское»

	Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности                                в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Булумское», администрация сельского поселения «Булумское»
             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Булумское»,  согласно  приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации, библиотеках сел Булум и Антия,  на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения
«Булумское»:                                                                                  И.Н.Полетова.

Приложение к постановлению
об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения
«Булумское»

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Булумское»

	№
п/п
	Место размещения торгового объекта
	Площадь торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования торгового объекта
	Ассортимент реализуемого товара

	1

2

	Забайкальский край  Оловяннинкий район
с.Булум
ул.Управленческая,
д.4

            Забайкальский край Оловяннинского района
с. Антия
ул. Кузнечная д.3

30 кв.м

20 кв.м

	                    Магазин

Магазин

17.08.2010 г.

с 07.05.2015 г.

	                 Смешанные товары

Смешанные товары